

ERHVERVSSTYRELSEN

Milestones Capital A/S

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 35 39 28 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/4-17

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milestones Capital A/S Havnegade 39 1058 København K
	Hjemmeside: www.milestones-capital.com
	CVR-nr.: 35 39 28 82
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Melbye Frederiksen, Formand Peter Aue Elbek Michael Hemicke Hansen
Direktion	Michael Hemicke Hansen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -296 t.kr. mod -29.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets negative resultat forklares i største grad ved en ufordelagtig udvikling i USD-kursen hen over balancedagen.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 608.631,79 stk., hvilket svarer til 1,2258 % af virksomhedskapitalen. Egne aktier er erhvervet i forbindelse med indløsning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Administrationsomkostninger	-921.023	-3.005
2 Kursgevinster og -tab	628.277	-26.677
3 Renter og gebyrer	-3.724	-1
Årets resultat	-296.470	-29.683
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-296.470	-29.683
Disponeret i alt	-296.470	-29.683

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	55.875.346	57.388
Værdipapirer i alt	<u>55.875.346</u>	<u>57.388</u>
Likvide beholdninger	1.246.133	758
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.121.479</u>	<u>58.146</u>
Aktiver i alt	<u>57.121.479</u>	<u>58.146</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	49.651.114	49.651
4	Overkurs ved emission	0	34.141
4	Overført resultat	7.470.365	-25.646
	Egenkapital i alt	<u>57.121.479</u>	<u>58.146</u>
	 Passiver i alt	 <u>57.121.479</u>	 <u>58.146</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Administrationsomkostninger				
Forvalterhonorar	921.023	3.005		
	921.023	3.005		
2. Kursgevinster og -tab				
Valutakursdifferencer	-14.269	-128		
Kursgevinster og -tab	642.546	-26.549		
	628.277	-26.677		
3. Renter og gebyrer				
Gebyrer	3.724	1		
	3.724	1		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	49.651.114	34.141.341	-25.646.103	58.146.352
Overførsel	0	-34.141.341	34.141.341	0
Køb af egne aktier	0	0	-728.403	-728.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-296.470	-296.470
Egenkapital 31. december 2016	49.651.114	0	7.470.365	57.121.479

Selskabets beholdning af egne aktier udgør på statusdagen kr. 608.631,79.